
ZARZĄDZENIE NR 41/2020 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

zmieniające uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na rok 2020.(12) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art.15zn. i 15 zo. ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020r. poz. 374, poz. 567, 
poz. 568, poz. 695, poz. 875, poz. 1086 i poz. 1106) i § 12 pkt 2 uchwały Nr XIII/98/2019 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 20 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na 
rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/98/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 grudnia 2019r.w sprawieu 
chwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2020, zmienionej uchwałą nr XIV/108/2020 Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.01.2020r., uchwałą nr XV/116/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 27.02.2020r., uchwałą nr XVI/123/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
24.03.2020r., zarządzeniem Nr 21/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 31.03.2020r., zarządzeniem 
Nr 27/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.04.2020r., zarządzeniem Nr 28/2020 Burmistrza 
Kamienia Krajeńskiego z dnia 28.04.2020r. uchwałą nr XVIII/130/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 28.05.2020r. zarządzeniem Nr 36/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
12.06.2020r., uchwałą nr XIX/136/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.06.2020r. oraz 
zarządzeniem Nr 40/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 26.06.2020r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 34.718.190,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

᠆ dochody własne w kwocie 10.941.039,02 zł, 

᠆ dotacje celowe w kwocie 11.431.517,93 zł, 

᠆ subwencje w kwocie 11.704.063,00 zł, 

᠆ środki z Unii Europejskiej w kwocie 641.570,71 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody majątkowe w kwocie 733.840,59 zł w tym: 

᠆ dotacje i środki otrzymane na inwestycje: w kwocie 217.402,59 zł, 

᠆ dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 484.180,00 zł, 

᠆ dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w kwocie 
32.538,00 zł, 

᠆ wpływy z dywidend w kwocie 0,00 zł; 

2) dochody bieżące w kwocie 33.984.350,07 zł.”.. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 36.918.190,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33.670.871,30 zł z tego: 

᠆ wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12.277.573,71 zł, 

᠆ dotacje 1.534.724,00 zł, 

᠆ świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.880.580,02 zł, 

᠆ wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji 74.308,00 zł; 

Id: 2C0B98EA-0120-433E-B3AC-C561FC550DAA. Podpisany Strona 1



᠆ wydatki na obsługę długu 230.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.247.319,36 zł z tego: 

᠆ inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.219.319,36 zł. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 753.757,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”.. 

3. § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.200.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.800.000,00 zł, oraz nadwyżką budżetową 
z lat ubiegłych w kwocie 400.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.684.230,00 zł, rozchody w wysokości 484.230,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.”.. 

4. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6, w wysokości 10.724.706,93 zł.”.. 

§ 2. Zapisy niniejszego zarządzenia zmieniają treść załącznika nr 1, 2, 6 do uchwały budżetowej, stanowiące 
załączniki do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

Id: 2C0B98EA-0120-433E-B3AC-C561FC550DAA. Podpisany Strona 2



Zał. nr 1 do Uchwały Nr XIII/98/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2019r.
zmieniony: Zarządzeniem Nr 41/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.06.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 216,96 547,72 6 764,68

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 046,96 547,72 2 594,68

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 046,96 547,72 2 594,68

855 Rodzina 9 933 434,52 1 039,00 9 934 473,52

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 800,00 1 039,00 12 839,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 800,00 1 039,00 12 839,00

Razem: 34 716 603,94 1 586,72 34 718 190,66

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2C0B98EA-0120-433E-B3AC-C561FC550DAA. Podpisany Strona 1



Zał. nr 2 do Uchwały Nr XIII/98/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2019r.
zmieniony: Zarządzeniem Nr 41/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.06.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 236 901,96 547,72 237 449,68

75421 Zarządzanie kryzysowe 42 046,96 547,72 42 594,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 450,00 158,72 27 608,72

4220 Zakup środków żywności 3 706,96 345,00 4 051,96

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 44,00 10 044,00

855 Rodzina 10 219 771,52 1 039,00 10 220 810,52

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 800,00 1 039,00 18 839,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 800,00 1 039,00 18 839,00

Razem: 36 916 603,94 1 586,72 36 918 190,66

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2C0B98EA-0120-433E-B3AC-C561FC550DAA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XIII/98/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2019r.

zmieniony: Uchwałą Nr XIV/108/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.01.2020r.

Uchwałą Nr XVI/123/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.03.2020r.

Zarządzeniem Nr 21/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 31.03.2020r.

Zarządzeniem Nr 27/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.04.2020r.

Zarządzeniem Nr 28/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 28.04.2020r.

Zarządzeniem Nr 36/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 12.06.2020r.

Uchwałą Nr XIX/136/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.06.2020r.

Zarządzeniem Nr 40/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 26.06.2020r.

Zarządzeniem Nr 41/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.06.2020r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 046,96 547,72 2 594,68

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 046,96 547,72 2 594,68

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 046,96 547,72 2 594,68

855 Rodzina 9 909 258,52 1 039,00 9 910 297,52

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 800,00 1 039,00 12 839,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

11 800,00 1 039,00 12 839,00

10 723 120,21 1 586,72 10 724 706,93

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 046,96 547,72 2 594,68

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 046,96 547,72 2 594,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,00 158,72 498,72

4220 Zakup środków żywności 1 706,96 345,00 2 051,96

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 44,00 44,00

855 Rodzina 9 909 258,52 1 039,00 9 910 297,52

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 800,00 1 039,00 12 839,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 800,00 1 039,00 12 839,00

10 723 120,21 1 586,72 10 724 706,93

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2020 r.

Uchwałą Nr XVIII/130/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.05.2020r.

Razem:

Razem:

Id: 2C0B98EA-0120-433E-B3AC-C561FC550DAA. Podpisany Strona 1



Dział
Roz-

dział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 216,96 547,72 6 764,68

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 046,96 547,72 2 594,68

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 046,96 547,72 2 594,68

855 Rodzina 9 933 434,52 1 039,00 9 934 473,52

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

11 800,00 1 039,00 12 839,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

11 800,00 1 039,00 12 839,00

34 716 603,94 1 586,72 34 718 190,66

Dział
Roz-

dział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 236 901,96 547,72 237 449,68

75421 Zarządzanie kryzysowe 42 046,96 547,72 42 594,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 450,00 158,72 27 608,72

4220 Zakup środków żywności 3 706,96 345,00 4 051,96

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 44,00 10 044,00

855 Rodzina 10 219 771,52 1 039,00 10 220 810,52

Uzasadnienie 

Zmiany w planie wydatków

do Zarządzenia Nr 41/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.06.2020r. zmieniającego uchwałę Rady 

Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2020.

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 czerwca 2020r. Nr WFB.I.3120.3.44.2020 z przeznaczeniem na finansowanie 

zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków 

choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, ZWANEJ "COVID-19" (kwarantanna zbiorowa za miesiąc maj).

Razem:

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 czerwca 2020r. Nr WFB.I.3120.3.43.2020 z przeznaczeniem na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna oraz specjalny zasiłek 

opiekuńczy na podstawie ustawy z dnia 7 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej sfinansowanych ze środków 

publicznych.

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem 

zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem 

SARS-CoV-2, ZWANEJ "COVID-19" (kwarantanna zbiorowa za miesiąc maj).

Zmiany w planie dochodów

Id: 2C0B98EA-0120-433E-B3AC-C561FC550DAA. Podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

17 800,00 1 039,00 18 839,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 800,00 1 039,00 18 839,00

36 916 603,94 1 586,72 36 918 190,66Razem:

W uchwale tej następuje zmiana wysokości planu dochodów i wydatków o kwotę 1.586,72 zł.

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna oraz specjalny zasiłek opiekuńczy.

Id: 2C0B98EA-0120-433E-B3AC-C561FC550DAA. Podpisany Strona 2




